
UCHWAŁA NR XXXVIII/236/17
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie przystąpienia do jednostkowej zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Siemiatycze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 9 ust. 1, w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073) na wniosek Burmistrza Miasta Siemiatycze uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia jednostkowej zmiany ustaleń studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Siemiatycze zatwierdzonego Uchwałą Nr XV/89/99 Rady Miejskiej 
w Siemiatyczach z dnia 30 grudnia 1999 roku w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Siemiatycze i zmienionego uchwałami Rady Miasta Siemiatycze Nr 
V/28/07 z dnia 7 marca 2007 r., Nr XLII/181/10 z dnia 31 marca 2010 r., Nr XX/107/12 z dnia 28 marca 2012 r. 
oraz  Nr XX/108/12 z dnia 28 marca 2012 r. Celem zmiany jest ustalenie przeznaczenia nieruchomości rolnych 
położonych przy ul. Słowiczyńskiej  na cele zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usług, w granicach 
oznaczonych na mapie stanowiącej załącznik do uchwały.

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszarów objętych zmianą 
studium.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: 77F927BF-15D1-4426-93E6-7CC4B5BAD47C. Podpisany Strona 1



GG.6630.15.2014

Sło
wicz

yńs
ka

126

t

m

g

m2

g

m

115

117

119

120

121

j.żw.

e
e e168.82

16
8.

29
16

7.
97

eN

eN

eN

eN

kl
kl

169.71

169.43
    -

169.72
168.16

ks110

ks1
10

ks160

w25

170.1

169.8

169.6 169.3

170.2

167.8

168.4

168.8

168.1

169.6

168.8

168.6

168.0

167
.0

169.0

170.0

23/1

23/3
23/5

23/4

23/9

23/11

23/14

23/15

23/16 23/17
23/18

23/19

23/7

23/21

29/B-RIVa

30/S-RIVa

31/RIIIb

32/RIVb

117/B-PsIV

131/B-RIIIb

132/B

141/RIVa

145/RIVa

cen
tru

m

GG.6630.15.2014

Sło
wicz

yńs
ka

126

t

m

g

m2

g

m

115

117

119

120

121

j.żw.

e
e e168.82

16
8.

29
16

7.
97

eN

eN

eN

eN

kl
kl

169.71

169.43
    -

169.72
168.16

ks110

ks1
10

ks160

w25

170.1

169.8

169.6 169.3

170.2

167.8

168.4

168.8

168.1

169.6

168.8

168.6

168.0

167
.0

169.0

170.0

23/1

23/3
23/5

23/4

23/9

23/11

23/14

23/15

23/16 23/17
23/18

23/19

23/7

23/21

29/B-RIVa

30/S-RIVa

31/RIIIb

32/RIVb

117/B-PsIV

131/B-RIIIb

132/B

141/RIVa

145/RIVa

cen
tru

m

3 70,6 4

GRANICE   ZMIANY  STUDIUM

Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/236/17

Rady Miasta Siemiatycze

z dnia 30 listopada 2017 r.

Id: 77F927BF-15D1-4426-93E6-7CC4B5BAD47C. Podpisany Strona 1




